
週 16
2022 ＊主日礼拝にようこそお出でくださいました。

〒980‐0012　仙台市青葉区錦町1-13-48 心より歓迎いたします。コロナ禍が続いて
報 TEL　022-222-3855／FAX　022-226-7855 いますが、３密（密閉、密集、密接）を避け 　　こそ大切です」
http://www.aobasou.com　ﾒｰﾙaobasou-ch@aobasou.com て安心、安全な会堂で礼拝を献げましょう。

次週予告（8月28日）
＊新型コロナ・ウィルスの新規感染者が拡大 聖霊降臨節第十三主日礼拝

しています。礼拝出席の兄姉におかれて
聖霊降臨節第十二主日礼拝 は、玄関ロビーでの手指の消毒、マスク着

【毎週日曜日】当面の間休会 用をお願いいたします。
司 会 齋藤　淳子姉 ・　９：１０　教会学校教師礼拝 　なお、体調に不安のある方、感染症に
奏 楽 新藤　典子姉 ・１０：１５ 教会学校（幼･小･中) 不安を覚える方は、インターネットでの礼 司会
ピアノ 石川　E姉 ・成人科、初心者会 拝にご参加ください。 奏楽

ピアノ
＊小野寺真梨さん（高橋道子姉のご長女、

◆ＣＳはしばらくの間お休みします。 8月10日長男を出産、渓悟(けいご)と命名 祈祷
（黙祷） されました。お子さんの健やかな成長と
　詩編９１：１，２ 真梨さんの産後のケアのためにお祈りい 招詞　　エレミヤ２９：１１

・ 　２１７（１、３節） ◆祈祷会　　 たします。 交読 　詩編１編
・ （讃５６４） 　　しばらくの間お休みします。 讃美歌 332(1,3)  聖歌 539(1,3) 

内ヶ崎健介兄 ＊新型コロナ・ウィルス感染は、第７波に入り、 子ども賛美「キリストの平和」
子ども賛美「キリストの平和」 感染者がかつてないほどに増加していま 説教 　「あなたの敵を愛しなさい」

す。礼拝に対面出席される兄姉は、ワクチ
・ 　詩編１３９：１〜10 ◆会堂掃除 ン接種、マスク着用、手指の消毒を心がけ 聖書 ルカ６:２７～３６
・ 　　第４週班　(よろしく) てください。出かける前に、熱のある方、咳

　出エジプト記７：１〜１３ がでる時は、無理をなさらないでください。 献金祈祷

「命の川、死の川」 ◆感謝献金 ＊次週礼拝は、関戸直子伝道師の説教奉 看板
潮　義男牧師 仕となります。潮牧師は酒田暁星教会に お花

・ 　４７４（１、３節） ・山田R姉、野崎S姉、 参ります。 週報担当
深見　K兄 　安倍恵子姉 (以上　誕生記念)

・ （讃５４１） ・髙橋M姉（孫、誕生） ＊夏期感謝献金のお願い 集会出席者 （人）
・ ・三輪H兄(退院感謝) お多用のことと存じますが、夏期感謝献金 礼拝 祈祷会 計

・梶川M姉(感謝) の時季となりました。よろしくお願いします。 男

・齋藤E・K兄姉 女

     (守られて) ＊お祈りください 子ども

・天口C姉(退院感謝) ・病床にある兄姉のために 計
・ 印　可能な方はご起立ください。 ・コロナウイルス感染の収束のために 献金 （円）

　医療従事者のために 月定
　　　祝福をお祈りいたします。 ・年長者、ＣＳ生徒と家族のために 礼拝

◎ 礼拝の席は決まっています。 ・求道者のために 計
お選びの番号の席にお座りください  ・受洗者が起こされるように

・酒田暁星教会のために 夏期感謝献金累計　 円

関戸　直子伝道師

使徒信条
聖書朗読

プロジェクター

招 詞
讃 美 歌

聖書交読

主の祈り
祈 祷

深見　M姉

熊谷　F姉
松木　E姉

齋　藤　T兄

名取　T姉
小野寺J姉

今年度の聖句

　　れば、愛の実践を伴う信仰

受付・案内

　　　　　　　　　　（ｶﾞﾗﾃﾔ書5：6）

≪お知らせ≫
　「キリスト・イエスに結ばれてい

石川　E姉

日本キリスト教団　仙台青葉荘教会

前 奏

8.21
振替02250-4-8617

『愛によって働く信仰』　（ガラテヤ書５：６）

牧 師 潮 義 男
伝道師   関戸 直子

プロジェクター 　　　 小野寺H兄

安倍　K姉

熊谷　F姉
阿部K姉

休
会
中

祝 祷
後 奏
報 告

牧会祈祷
説 教

聖 歌
献金祈祷
頌 栄

2022年度の標語


